Dcsconccntrada, en cualqmer memento de la ejecución del convenio, los estados de cuenta bancaria a fin de 
garantizar que los recursos sean utilizados exclusivamente para cumplir el presente convenio. 

CLÁUSULA QUfüT A. - MONTO DEL cor-.VE.NIO: 

El monto total del presente convenio de cooperación técnico económico es de USO 18497.47 (DIECIOCHO MIL 

CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 47/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA). 

l. MONTO �IDH: 

Para la ejecución del presente convenio, el MDH transferirá al GAD el valor de USO 14.795,04 (CATORCE MIL 
SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 04/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), 
conforme a lo determinado en la clausula sexta de este instrumento legal. así como en el cronograma valorado de 
acuvidades constante en el Proyecto de Cooperación que forma panc: y es documento habilitante del presente